

**ALOKASI BIAYA PENYELENGGARAAN UJIAN NASIONAL  
SMA-MA-SMK TAHUN PELAJARAN 2011/2012  
TINGKAT SEKOLAH/MADRASAH PENYELENGGARA**

**KOTA BANDUNG**

|                                                                                                                |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------|--------|-------------|-----------|----------------------|
| <b>II PANITIA PADA TINGKAT SEKOLAH/MADRASAH PENYELENGGARA :</b>                                                |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>1.007.439.900</b> |
| <b>KEGIATAN UJIAN NASIONAL SMA-SMK-MA</b>                                                                      |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| <b>KOTA BANDUNG</b>                                                                                            |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| Biaya Kegiatan Tingkat Sekolah Penyelenggara Ujian Nasional SMA-SMK-MA -<br>di Tingkat Sekolah Penyelenggara : |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>1.007.439.900</b> |
| <b>1. Rapat Koordinasi Sosialisasi/Persiapan Ujian Nasional<br/>di Tingkat Sekolah/Madrasah Penyelenggara:</b> |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>11.000.000</b>    |
| Pengadaan Alat/Bahan Sosialisasi Ujian Nasional                                                                |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| a. Belanja Bahan/Alat :                                                                                        |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>5.500.000</b>     |
| - Pengadaan ATK/fotocopy Materi Sosialisasi UN                                                                 |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 116                                                                                                            | SMA                                                         | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan                                | 116 Sekl   | 25.000 |             | 2.900.000 |                      |
| 90                                                                                                             | SMK                                                         | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan                                | 90 Sekl    | 25.000 |             | 2.250.000 |                      |
| 14                                                                                                             | MA                                                          | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan                                | 14 Sekl    | 25.000 |             | 350.000   |                      |
| a. Belanja Barang/Jasa lainnya :                                                                               |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>5.500.000</b>     |
| - Konsumsi Rapat Sosialisasi UN Tk. Sekolah Penyelenggara :                                                    |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 116                                                                                                            | SMA                                                         | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan 5 Org                          | 580 Sekl   | 5.000  |             | 2.900.000 |                      |
| 90                                                                                                             | SMK                                                         | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan 5 Org                          | 450 Sekl   | 5.000  |             | 2.250.000 |                      |
| 14                                                                                                             | MA                                                          | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan 5 Org                          | 70 Sekl    | 5.000  |             | 350.000   |                      |
| <b>2. Pengiriman Data calon peserta UN ke Kab/Kota</b>                                                         |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>4.400.000</b>     |
| Transport Lokal Pengiriman Data calon peserta UN dan Sekolah ke Kab/Kota                                       |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| a. Perjalanan/Transport Lokal                                                                                  |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 116                                                                                                            | SMA                                                         | x 1 Sekolah x 1 Kali Perjalanan PP - Disesuaikan Lokasi | 116 Sekl   | 20.000 |             | 2.320.000 |                      |
| 90                                                                                                             | SMK                                                         | x 1 Sekolah x 1 Kali Perjalanan PP - Disesuaikan Lokasi | 90 Sekl    | 20.000 |             | 1.800.000 |                      |
| 14                                                                                                             | MA                                                          | x 1 Sekolah x 1 Kali Perjalanan PP - Disesuaikan Lokasi | 14 Sekl    | 20.000 |             | 280.000   |                      |
| <b>3. Pengolahan Data Kartu Peserta Ujian Nasional :</b>                                                       |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>9.742.500</b>     |
| Honor Petugas Pengelolaan Data Kartu Peserta Ujian Nasional                                                    |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| a. Gaji/Upah/Honorarium Petugas :                                                                              |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| - SMA                                                                                                          | 18.655                                                      | KPU Siswa x 1 Lbr                                       | 18.655 Lbr | 250    |             | 4.663.750 |                      |
| - SMK                                                                                                          | 18.984                                                      | KPU Siswa x 1 Lbr                                       | 18.984 Lbr | 250    |             | 4.746.000 |                      |
| - MA                                                                                                           | 1.331                                                       | KPU Siswa x 1 Lbr                                       | 1.331 Lbr  | 250    |             | 332.750   |                      |
| <b>4. Pengambilan Perangkat Ujian Nasional dari Sekolah ke Kab/Kota :</b>                                      |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>16.500.000</b>    |
| a. Perjalanan/Transport Lokal                                                                                  |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| Transport Pengambilan Perangkat UN ke Disdik Kab/Kota                                                          |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| - SMA                                                                                                          | 3 orang x 116 Sekolah x 1 kali )                            | 348 OH                                                  | 25.000     |        | 8.700.000   |           |                      |
| - SMK                                                                                                          | 3 orang x 90 Sekolah x 1 kali )                             | 270 OH                                                  | 25.000     |        | 6.750.000   |           |                      |
| - MA                                                                                                           | 3 orang x 14 Sekolah x 1 kali )                             | 42 OH                                                   | 25.000     |        | 1.050.000   |           |                      |
| <b>5. Pengawasan Pelaksanaan Ujian Nasional :</b>                                                              |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>777.922.400</b>   |
| Ujian Nasional Utama dan Susulan :                                                                             |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| a. Perjalanan/Transport Lokal                                                                                  |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>774.500.000</b>   |
| 1. Transport Lokal Pengawas Ruang UN Utama                                                                     |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| - SMA                                                                                                          | 18.655 op Siswa 1.043 Rg 2 org x 4 Hari                     | 8.344 OH                                                | 50.000     |        | 417.200.000 |           |                      |
| - SMK                                                                                                          | 18.984 op Siswa 1.091 Rg 2 org x 3 Hari                     | 6.516 OH                                                | 50.000     |        | 327.300.000 |           |                      |
| - MA                                                                                                           | 1.331 op Siswa 75 Rg 2 org x 4 Hari                         | 600 OH                                                  | 50.000     |        | 30.000.000  |           |                      |
| 2. Transport Lokal Pengawas Ruang UN Susulan                                                                   |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>3.422.400</b>     |
| - SMA                                                                                                          | 93 op Siswa 5 Rg 2 org x 4 Hari                             | 37 OH                                                   | 50.000     |        | 1.865.500   |           |                      |
| - SMK                                                                                                          | 95 op Siswa 5 Rg 2 org x 3 Hari                             | 28 OH                                                   | 50.000     |        | 1.423.800   |           |                      |
| - MA                                                                                                           | 7 op Siswa 0 Rg 2 org x 4 Hari                              | 3 OH                                                    | 50.000     |        | 133.100     |           |                      |
| <b>6. Pengiriman LJ UN dari Sekolah ke Kabupaten/Kota :</b>                                                    |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>4.020.000</b>     |
| Pengembalian LJUN hasil jawaban Siswa dari tiap sekolah penyelenggara Ke Panitia Tk. Kab/Kota                  |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| a. Perjalanan Dinas :                                                                                          |                                                             |                                                         |            |        |             |           | <b>4.020.000</b>     |
| Perjalanan Dinas/Transport Lokal dalam Kab/Kota :                                                              |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 1). a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km )                                               |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 89                                                                                                             | Sekolah ( SMA Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP )        | 89 OK                                                   | 15.000     |        | 1.335.000   |           |                      |
| b) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas )                                                    |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 27                                                                                                             | Sekolah ( SMA Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP )        | 27 OK                                                   | 25.000     |        | 675.000     |           |                      |
| 2). a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km )                                               |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 50                                                                                                             | Sekolah ( Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP )            | 50 OK                                                   | 15.000     |        | 750.000     |           |                      |
| b) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas )                                                    |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 40                                                                                                             | Sekolah ( Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP )            | 40 OK                                                   | 25.000     |        | 1.000.000   |           |                      |
| 3). a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km )                                               |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 9                                                                                                              | MA ( Madrasah Aliyah Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP ) | 9 OK                                                    | 15.000     |        | 135.000     |           |                      |
| b) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas )                                                    |                                                             |                                                         |            |        |             |           |                      |
| 5                                                                                                              | MA ( Madrasah Aliyah Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP ) | 5 OK                                                    | 25.000     |        | 125.000     |           |                      |

---

ALOKASI BIAYA PENYELENGGARAAN UJIAN NASIONAL SMA-MA-SMK TAHUN PELAJARAN 2011/2012

TINGKAT SEKOLAH/MADRASAH PENYELENGGARA KOTA BANDUNG

II IPANITIA PADA TINGKAT SEKOLAH/MADRASAH PENYELENGGARA!

KEGIATAN UJIAN NASIONAL SMA-SMK-MA

I KOTA BANDUNG E Biaya Kegiatan Tingkat Sekolah Penyelenggara Ujian Nasional SMA-SMK-MA - I

di Tingkat Sekolah Penyelenggara: 1. Rapat Koordinasi Sosialisasi/Persiapan Ujian Nasional  
di Tingkat Sekolah/Madrasah Penyelenggara: Pengadaan Alat/Bahan Sosialisasi Ujian Nasional

a. Belanja Bahan/Alat:

mm

a. Perjalanan/Transport Lok\_al

3. Pengolahan Data Kartu Peserta Ujian Nasional:

Honor Petugas Pengelmaaw Data Kartu Peserta UJlan Naswonal a. Gaji/Upah /Honorarium Petugas:

4. Pengambilan Perangkat Ujian Nasional dari Sekolah ke Kab/Kota:

a. Perjalanan/Transport Lokal

Transport Pengambilan Perangkat LNJ ke Disdik Kab/Kota

- SMA 3 orang x 116 Sokoiah X 1 kali ) 348 OH 25.000 8.700.000

- SMK 3 orang X 90 sekolah X 1 kali ) 270 OH 25.000 6.750.000 - MA 3 orang x 14 sekoizm x 1 Kali ) 42 OH 25.000 1.050.000

5. Pengawasan Pelaksanaan Ujian Nasional :

Ujian Nasional Utama dan Susulan:

a. Perjalanan/Transport Lokal

774.500.000

1.Transport Lokal Pengawas Ruan an UN Utama

-SMA 18.655 on Slswa 1.043 Rg | 81344 Oli 50000 417.200.000

-SMK 18.984 op smwn 1.091 m; zorqx 1 almn @ww on 50000 327300000

- MA 1.331 op smwa 75 ng mrgx | nun on 50000 30.000.000

2. Transport Lokal Pengawas Ruangan UN Susu/an » 3.422.400

- SMA 03 on smw f) ng 2 4 nm on 50.000 1.865.500

- SMK 013 on Slswa ES Rg 2 org x 3 Han 28 OH 50.000 . 1,423,800

- MA 7 op siswa 0 m; 2 mg x 4 min . 3 on 50000 I 133.100 6. Pengiriman LJ UN dari Sekolah ke Kabupaten/Kota :

Pengembalian LJKUN hasil Jawaban Siswa dari tiap sekolah penyelenggara Ko Panitia Timah/Kota a. Perjalanan Dinas: 4.020.000

Perjalanan Dinas /Transport Lokal dalam Kab/Kota :

1) a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km)

89 ISeKolah (SMA Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 89 OK 15.000 1.335.000

b) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas)

27 [Sekolah ( SMA Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 27 OK 25.000 075.000

Z). a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km )

Sekolah ( Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 50 OK 15.000 750.000

b) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas)

Sekolah ( Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 40 OK 25.000 LUOUOOU

a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km)

MA ( Madrasah Aliyah Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 9 OK 15.000 135.000

b) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas)

5 [MA ( Madrasah Aliyah Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 5 OK 25,000 125000

|                                                                                          |           |                                    |        |      |        |            |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------|--------|------|--------|------------|-------------------|
| <b>7. Pengadaan Alat/Bahan pendukung Ujian Nasional :<br/>di Sekolah Penyelenggara :</b> |           |                                    |        |      |        |            | <b>11.000.000</b> |
| <b>a. Bahan/Alat</b>                                                                     |           |                                    |        |      |        |            | <b>11.000.000</b> |
| <b>Pengadaan ATK /bahan Pendukung Ujian Nasional :</b>                                   |           |                                    |        |      |        |            |                   |
| 116                                                                                      | SMA       | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan           | 116    | Keg  | 50.000 | 5.800.000  |                   |
| 90                                                                                       | SMK       | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan           | 90     | Keg  | 50.000 | 4.500.000  |                   |
| 14                                                                                       | MA        | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan           | 14     | Keg  | 50.000 | 700.000    |                   |
| <b>a. Operasional Panitia Ujian Nasional Tk. Sekolah Penyelenggara:</b>                  |           |                                    |        |      |        |            | <b>37.400.000</b> |
| <b>a. Gaji/Upah</b>                                                                      |           |                                    |        |      |        |            | <b>19.720.000</b> |
| <b>Honor Panitia UN SMA</b>                                                              |           |                                    |        |      |        |            |                   |
| - Honor Ketua Pelaksana                                                                  | 1 Orang x | 116 Sek. x 1 Bln                   | 116    | OB   | 50.000 | 5.800.000  |                   |
| - Honor Sekretaris                                                                       | 1 Orang x | 116 Sek. x 1 Bln                   | 116    | OB   | 35.000 | 4.060.000  |                   |
| - Honor Bendahara                                                                        | 1 Orang x | 116 Sek. x 1 Bln                   | 116    | OB   | 25.000 | 2.900.000  |                   |
| - Honor Anggota                                                                          | 3 Orang x | 116 Sek. x 1 Bln                   | 348    | OB   | 20.000 | 6.960.000  |                   |
| <b>Honor Panitia UN SMK</b>                                                              |           |                                    |        |      |        |            | <b>15.300.000</b> |
| - Honor Ketua Pelaksana                                                                  | 1 Orang x | 90 Sek. x 1 Bln                    | 90     | OB   | 50.000 | 4.500.000  |                   |
| - Honor Sekretaris                                                                       | 1 Orang x | 90 Sek. x 1 Bln                    | 90     | OB   | 35.000 | 3.150.000  |                   |
| - Honor Bendahara                                                                        | 1 Orang x | 90 Sek. x 1 Bln                    | 90     | OB   | 25.000 | 2.250.000  |                   |
| - Honor Anggota                                                                          | 3 Orang x | 90 Sek. x 1 Bln                    | 270    | OB   | 20.000 | 5.400.000  |                   |
| <b>Honor Panitia UN MA</b>                                                               |           |                                    |        |      |        |            | <b>2.380.000</b>  |
| - Honor Ketua Pelaksana                                                                  | 1 Orang x | 14 Sek. x 1 Bln                    | 14     | OB   | 50.000 | 700.000    |                   |
| - Honor Sekretaris                                                                       | 1 Orang x | 14 Sek. x 1 Bln                    | 14     | OB   | 35.000 | 490.000    |                   |
| - Honor Bendahara                                                                        | 1 Orang x | 14 Sek. x 1 Bln                    | 14     | OB   | 25.000 | 350.000    |                   |
| - Honor Anggota                                                                          | 3 Orang x | 14 Sek. x 1 Bln                    | 42     | OB   | 20.000 | 840.000    |                   |
| <b>b. Pengambilan Blanko Ijazah dari Sekolah ke Kabupaten/Kota :</b>                     |           |                                    |        |      |        |            | <b>5.500.000</b>  |
| <b>Petugas Pengambilan Blanko Ijazah ke Kabupaten/Kota :</b>                             |           |                                    |        |      |        |            | <b>5.500.000</b>  |
| <b>a. Perjalanan/Transport Lokal</b>                                                     |           |                                    |        |      |        |            |                   |
| 116                                                                                      | SMA       | x 1 Petugas x 1 Kali Perjalanan PP | 116    | Sekl | 25.000 | 2.900.000  |                   |
| 90                                                                                       | SMK       | x 1 Petugas x 1 Kali Perjalanan PP | 90     | Sekl | 25.000 | 2.250.000  |                   |
| 14                                                                                       | MA        | x 1 Petugas x 1 Kali Perjalanan PP | 14     | Sekl | 25.000 | 350.000    |                   |
| <b>c. Penerbitan dan Penulisan Ijazah :</b>                                              |           |                                    |        |      |        |            | <b>58.455.000</b> |
| <b>a. Gaji/Upah</b>                                                                      |           |                                    |        |      |        |            | <b>38.970.000</b> |
| <b>Honor Penulisan Ijazah</b>                                                            |           |                                    |        |      |        |            |                   |
| 116                                                                                      | SMA       | x 18.655 op Siswa x 1 Ltr          | 18.655 | Ltr  | 1.000  | 18.655.000 |                   |
| 90                                                                                       | SMK       | x 18.984 op Siswa x 1 Ltr          | 18.984 | Ltr  | 1.000  | 18.984.000 |                   |
| 14                                                                                       | MA        | x 1.331 op Siswa x 1 Ltr           | 1.331  | Ltr  | 1.000  | 1.331.000  |                   |
| <b>Honor Penandatanganan Ijazah</b>                                                      |           |                                    |        |      |        |            | <b>19.485.000</b> |
| 116                                                                                      | SMA       | x 18.655 op Siswa x 1 Ltr          | 18.655 | Ltr  | 500    | 9.327.500  |                   |
| 90                                                                                       | SMK       | x 18.984 op Siswa x 1 Ltr          | 18.984 | Ltr  | 500    | 9.492.000  |                   |
| 14                                                                                       | MA        | x 1.331 op Siswa x 1 Ltr           | 1.331  | Ltr  | 500    | 665.500    |                   |
| <b>8. Penyusunan dan Pengiriman Laporan Ujian Nasional ke Kab/Kota:</b>                  |           |                                    |        |      |        |            | <b>71.500.000</b> |
| <b>a. Gaji/Upah/Honorarium</b>                                                           |           |                                    |        |      |        |            | <b>55.000.000</b> |
| <b>Honor Tim Penyusun Laporan Ujian Nasional Tk. Sekolah Penyelenggara</b>               |           |                                    |        |      |        |            |                   |
| 116                                                                                      | SMA       | 5 Orang x 2 Hari x 1 Kegiatan      | 1.160  | Orh  | 25.000 | 29.000.000 |                   |
| 90                                                                                       | SMK       | 5 Orang x 2 Hari x 1 Kegiatan      | 900    | Orh  | 25.000 | 22.500.000 |                   |
| 14                                                                                       | MA        | 5 Orang x 2 Hari x 1 Kegiatan      | 140    | Orh  | 25.000 | 3.500.000  |                   |
| <b>b. Bahan/Alat</b>                                                                     |           |                                    |        |      |        |            | <b>11.000.000</b> |
| <b>Pengadaan ATK /bahan Pendukung Ujian Nasional :</b>                                   |           |                                    |        |      |        |            |                   |
| 116                                                                                      | SMA       | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan           | 116    | Keg  | 50.000 | 5.800.000  |                   |
| 90                                                                                       | SMK       | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan           | 90     | Keg  | 50.000 | 4.500.000  |                   |
| 14                                                                                       | MA        | x 1 Sekolah x 1 Kegiatan           | 14     | Keg  | 50.000 | 700.000    |                   |
| <b>a. Perjalanan/Transport Lokal</b>                                                     |           |                                    |        |      |        |            | <b>5.500.000</b>  |
| <b>Transport Lokal Pengiriman Laporan Ujian Nasional dari Sekolah ke Kab/Kota:</b>       |           |                                    |        |      |        |            |                   |
| 116                                                                                      | SMA       | x 1 Petugas x 1 Kali Perjalanan PP | 116    | Sekl | 25.000 | 2.900.000  |                   |
| 90                                                                                       | SMK       | x 1 Petugas x 1 Kali Perjalanan PP | 90     | Sekl | 25.000 | 2.250.000  |                   |
| 14                                                                                       | MA        | x 1 Petugas x 1 Kali Perjalanan PP | 14     | Sekl | 25.000 | 350.000    |                   |

---

a.

a.

7. Pengadaan Alat/Bahan pendukung Ujian Nasional :

di Sekolah Penyelenggara :

a. Operasional Panitia Ujian Nasional Tk. Sekolah Penyelenggara:

Gaji/Upah Honor Panitia UN SMA

Perjalanan/Transport Lokal

Gaji/Upah/Honorarium

Honor Penyusun Laporan Ujian Nasional Tk Sekolah Penyelenggara

Pengadaan ATK /bahan Pendukung Ujian Nasional :

Perjalanan/Transport Lokal

Transport Lokal Pengiriman Laporan Ujian Nasional dari Sekolah ke Kab/Kota`

b. Pengambilan Blanko Ijazah dari Sekolah ke Kabupaten/Kota`.

Petugas Pengambilan Blanko Ijazah ke Kabupaten/Kota 1

8. Penyusunan dan Pengiriman Laporan Ujian Nasional ke Kab/Kota:

90

14

90

90

90

270

116

90

14

18.655

18.984

1.331

18.655

18.984

1.331

1 , 160

900

116

90

14

50.000

50.000

50.000

50.000

35.000

25.000

20.000

50.000

35.000

25.000

20.000

50,000

35.000

25.000

20.000

25.000

25.000

25.000

1.000

1000

1000

500

500

500

25.000

25.000

25.000

50.000

50.000

50.000

25.000

25.000

25.000

mm

11.000.000

5.800.000

4.500.000

700.000

19.720.000

5.800.000

4.060.000

2.900.000

6.960.000

15.300.000

4500000

3.150 000

2250000

5.400.000

2.380.000

700.000

490.000

350.000

840.000

5.500.000

2.900.000

2.250.000

350.000

a o o

55.000.000

29.000.000

22.500.000

3500000

11.000.000

b 800000

43.100.000

700000

5.500.000

7,900,000

2250.000

350.000